НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

Ассоциация «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»

РУКОВОДИТЕЛЬ
АППАРАТА

® Проспект Мира, д. 6, г. Москва, 129090
© + 7 (495) 987-31-50

® E-mail: info@nostroy.ru. www.nostroy.ru
® ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482,

ИНН 7710478130, КПП 770201001

На № от

Приглашение на мероприятие

Координаторам Ассоциации
«Национальное объединение

строителей» по федеральным округам,
городам федерального значения

(по списку рассылки)

ПОСТРОЙ
№ 05-4348/25
от 17.10.2025

Уважаемые коллеги!

Ассоциация «Национальное объединение строителей» (далее - Ассоциация)
сообщает Вам, что 31 октября 2025 года с 10:00 до 11:30 состоится IV практический
онлайн-форум, который организует Комитет по развитию малого и среднего
строительного бизнеса Ассоциации.

Просим Вас довести информацию до саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, и до их членов о
планируемом мероприятии. Для получения ссылки к форуму необходимо
зарегистрироваться на сайте Ьир8://форум.строим-мир.рф.

Приложение: Деловая программа на 1 л.

Исполняющий обязанности
Руководителя аппарата рилкин

i Исп. Абдусаламова A.M.
+7 (495) 987-31-50, (внЛ67)

mailto:info@nostroy.ru

3

31 октября 2025 года
10.00-11.30

Практический IV онлайн-форум
ДЕЛОВАЯ ПРОГРАММА

10.00 -10.30 Спикер: Овчинникова Ксения - начальник Управления зак>'пок
Уральского ГУ Банка России, г. Екатеринбург.
Тема семинара: «Как строителям поработать на объектах ЦБ»

10.30 -11.00 Спикер: Насонов Алексей - директор направления «Строительство и
эксплуатация» Офиса перспективных продуктов Корпоративного
центра ПАО «Ростелеком», г. Москва.
Тема семинара: «Автоматизированная система закупок
стройматериалов для строительных подрядчиков»

11.00 -11.30 Спикер : Стулова Екатерина - директор Ассоциации
Саморегулируемой организации проектировщиков «Альянс проект», г.
Москва
Тема семинара : «Как подрядчикам увеличить выручку на 30%»

ШШ